
03-02-2021

MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO DISTRITO DE CENTRO, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

DICIEMBRE EJERCICIO  CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2020

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 31,359,107.57

IMPUESTOS 9,619,932.43

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 55,001.02

DERECHOS 18,961,272.06

PRODUCTOS 1,248,602.95

APROVECHAMIENTOS 1,474,299.11

INGRESOS FEDERALES 116,366,577.12

PARTICIPACIONES 61,973,363.78

APORTACIONES 51,728,413.34

CONVENIOS 2,664,800.00

TOTAL 147,725,684.69

OBSERVACIONES: LOS INGRESOS LOCALES REPRESENTAN EL 21.23% CON RESPECTO A LOS INGRESOS TOTALES Y LOS INGRESOS FEDERALES REPRESENTAN EL 78.77% CON RESPECTO A LOS INGRESOS

TOTALES

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 25,905,105.00 31,359,107.57 31,394,245.84

IMPUESTOS 8,280,000.00 9,619,932.43 12,923,724.72

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 22,857.00 55,001.02 22,857.00

DERECHOS 16,560,000.00 18,961,272.06 16,976,879.40

PRODUCTOS 7,245.00 1,248,602.95 7,245.00

APROVECHAMIENTOS 1,035,001.00 1,474,299.11 1,463,537.72

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 2.00 0.00 2.00

INGRESOS FEDERALES 92,400,442.09 116,366,577.12 120,638,318.84

PARTICIPACIONES 41,469,964.00 61,973,363.78 66,076,176.93

APORTACIONES 50,930,477.09 51,728,413.34 51,863,717.88

CONVENIOS 1.00 2,664,800.00 2,698,424.03

TOTAL 118,305,547.09 147,725,684.69 33,727,017.59

OBSERVACIONES:

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 4° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/390/01996/2020 | INFORME | 2020 | 4° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN

ADMINISTRATIVA (ANEXOS) | 2021-02-03 15:49:41 | MUNICIPIO | 00001000000413211930 | MSL850101BM1 | MUNICIPIO DE SANTA LUCIA DEL CAMINO |

CENTRO | OAXACA | DIRECCIÓN | SIRACUSA SN SANTA LUCIA DEL CAMINO 71228 | Tesoreria.munistalucia19@gmail.com | 951 207 68 31 | AUTORIDAD | NANCY

LOURDES GARCIA CRUZ | SINDICO PROCURADOR | DOCUMENTO | f3be25bb0ba1f97ccd77942c5194214ab297f16746c6545204faead30408c778 |

FIRMA ELECTRÓNICA
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